
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 марта 2024 года   № 124/2-5 

 

с. Николо-Березовка 
 

О количестве специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, дополнительно передаваемых  
участковым избирательным комиссиям  

 

Рассмотрев обращения председателей участковых избирательных 

комиссий участков № 2349, № 2381, № 2383 о дополнительной выдаче 
избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для них, поданных 

в связи с высокой явкой избирателей, территориальная избирательная 
комиссия муниципального района Краснокамский район Республики 
Башкортостан р е ш и л а:  

1. Дополнительно передать в участковые избирательные комиссии      

№ 2349, № 2381, № 2383 муниципального района Краснокамский район 
Республики Башкортостан следующее количество специальных знаков 
(марок) для избирательных бюллетеней: 

 

№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 

Страна 

Количество 
марок 

Номера листов 

1 2349 
Российская 
Федерация 6 0055810 

2 2381 
Российская 
Федерация 150 0055823 - 0055825 

3 2383 
Российская 
Федерация 150 0055826 - 0055828 

 Итого 306  

  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя избирательной комиссии  Глухову Н.В. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Глухова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.А.Вострецова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  
    


